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Ne baz6 tii neneve 5l e 52 te Ligiit pdr Vet€qeverisje Lokale, neneve 6 e 7 IEUA 0J/2014 dhe

nenit 40 t€ Statutit t€ Komun€s s€ Dragashit, nii seanc0n e Kuvendit Komunal t€ Dragashit tii
dt.30.01.2018, pas shqyrtimit dhe votimit paraprak, miratohet ky :

VENDIM

L TIIEMELOIIET Komiteti p€r Politikit e Financa i Kuvendit Komunal tii Dragashit, n6
p0rbtirj e 7-antitar6she, si vij on.

l. z.Betim Merdiu, Kryesues i Kuvendit dhe i KPFinanca (sipas funksionit), PDK,
2, z.Artanloshaj, an6tar, PDK,
3. z.Xhemile Misinaj, an6tare, PDK, -
4. z.Arjeta Skeraj, an6tare, LDK ,
5. z.Aida Misini-Halimi, an6tare, LDK,
6. z.ZinfidaElmazi, an€tare, Vakat, dhe
7. nSelman Osmani, an6tar, JGP

II. Aniltar€ve tii ketij Komiteti u takojnii tii giitha kompenzimet materiale sipas dispozitave ligiore
n€ tuqi.

IV. Vendimi hynii n0 fuqi 15 ditil pas regjistrimit n0 Protokolin e MAPL-s0 dhe publikimit n€ web-
faqen e Komun0s Dragash.

I diirgohet:
- An0tar0ve tE Komitetit...,
- Ministris0 sii Administrimit tii Pushtetit Lokal-prishtin€,
- tr(ryetarit t€ Komunds-Dragash z.shaban Shabani,
- Drejtor.alit piir Financa, Ekonomi e Zhvillim t6 Komun€s Dragash, dhe- Arkivit

OMUNAL.DRAGASH
ryesuesi

,!

Merdiad.v.
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Nii bazii t0 nenit 14.2 E Ligiit p€r Vet€qeverisje Lokale, nenev_e 5, 6,7 dle t t6.Ligiit piir

dh€ninen nti shfrytiizim dhe t<emuim t0 proniis s€ paluajtiishme t6 komunes dhe Rregullores s€

eRK-sii nr.Z3l20l3. Kuvendi Komunal i Dragashit n0 seanc€n e dt.30.01.2018, pas shqyrtimit

paraprak dhe votimit, miraton k€t6:

VENDIM

L TI{EMELOIIET Komisioni Vleresues i ofertave td prones s0 paluajt€shme t€ Komunes

s0 Dragashit t0 karakterit afatgiate e afatshku{ ne piirberje 7-anOtar€she:3 anOtaro tt!

Kuvendit Komunal, 3 nga ekzikutivi i Komun6s-Dragash dhe I an0tar nga shoqdria

civile, si vijon :

z.Granit Rifaj, anEtarr PDK
zsefidin Mejzini, ant'r:ar, LDK'
z.Munir Jonuzi, an6tar, Vakat'
z.Ram Krasniqi, jurist i dip.,Drejtorati i urbanizmit...Komunes-Dragash'

Rexhepllarjurist i dip.,Drejtorati i Urbanizmit...i KomunEs-Dragash'

Isufi, gi eodet,Drej torati i Urbanizmit...i Komunos-Ilragash' dhd

Qengaj, OJQ "Avoko"-Dragash

i Komisionit me mandatin e Kuvendit komunal, ptlrkat6sisht deri mos tC

ndryshe ng Kuvendi Komunal-Dragash.

1.

2.
3.
4.
5.
6.
7.

II.

m. Nit

Knmi

V
faqen

r dergohet :

- Aniita€vet0
- MinisFisE s0

- DrejtoratittE
- Aerkivit

IV
..v.

e par$, Komisioni nga radh6t e veta, zgiedh Kryetarin e Komisionit. I :

n6r haoat e nd6rmarr niofton Kuvendin dhe Kryetarin e Komun0s'Dragash.

hynii nii fuqi 15 dite pas regjistrimit n6 Protokolin e MAPL-s€ dhe publikimit n€ web.
Komun6s Dragash.

it t6 Pushtetit Lokal,
- KryetarittE Dragash z.shaban Shabani,

DRAGASH
suesr

it... te Komun6s

'Merdiud.v.
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N0 bazit t0 nenit 14.2 & Ligiit piir Vetiiqeverisje Lokale, nenit 9 te Ligiit piir dh6ninen n€

shfrytgzim dhe kiimbim tii pron6s sii paluajtiishrne tii komuniis dhe Rregultorgs sE QRK-sE

w.2312013, Klvendi Komunal i Dragashit n€ seanc€n p d1.30.01.2018, pas shqyrtimit paraprak dhe

votimit, miraton kOt€:

VENDIV :

L TIfiMELOHET Komisioni Ankesa t0 pron€s sE paluajt€shme t€ Komun6s s0

Dragashit t€ karakterit afatgiatii e afatshku$ nE p0rb0rje 5-aniitariishe, si vijon :

1. z.Suada Bajrami, an6tare, PDK'
2. z,Naser Myrtezani, an6tar, LDK
3. z.Velid llaxhisin, anEtai', Vakat' :

4, z.Nexhat Isufi, an6tar€, Nisma, dhe : i

5. z.Florent Rufatui, an6tar, AAK.

11 Mandati i Komisionit me mandatin e Kuvendit komunalo perkatesisht deri mos tE

vendoset ndryshe ng Kuvendi Komunal-Dragash.

m. Ne hkimin e par€, Komisioni nga radhOt e veta, zgiedh Kryetarin e Komisionit.

, W. Komisioni p€r hapat e nddrmarr njofton Kuve,ndin dhe Kryetarin e Komun0s-Dragash.

*, ..V. Vendimi hynii nti fuqi 15 ditii pas regjistrimit n€ Protokolin e MAPL-s€ dhe publikimit n0 web;
faqen e Komun0s Dragash.

- .inetareve t0 Komisionit...,

OMT]NALDRAGASH
ryesu esl

- Aerkivit

Merdiad.v.


